ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1241-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в собственность
религиозной организации
«Каменская Епархия Русской
Православной Церкви
(Московский Патриархат)»
объектов государственного
казенного имущества Свердловской
области – здания собора в городе
Каменске-Уральском и здания
Свято-покровского собора
в городе Камышлове

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность религиозной
организации «Каменская Епархия Русской Православной Церкви (Московский
Патриархат)» объектов государственного казенного имущества Свердловской
области:

здания собора, литеры А, А1, А2, общей площадью 998,2 кв. метра, ба-
лансовой стоимостью 21598000 рублей (двадцать один миллион пятьсот де-
вяносто восемь тысяч рублей), расположенного по адресу: Свердловская об-
ласть, город Каменск-Уральский, улица Ленина, дом 126;

здания Свято-покровского собора, литер А, общей площадью 1071,2 кв.
метра, балансовой стоимостью 23877096 рублей (двадцать три миллиона во-
семьсот семьдесят семь тысяч девяносто шесть рублей), расположенного по
адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Энгельса, дом 147а.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

29п-янк